
Zarządzenie  Nr 120/57/2020 
 Burmistrza Jasienia 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Jasieniu 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 
§ 1. Urzędowi Miejskiemu w Jasieniu nadaje się Regulamin Organizacyjny stanowiący Załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  
 
§ 2. Kierownicy Referatów niezwłocznie dostosują zakresy czynności pracowników do niniejszego Regulaminu.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 4. Traci moc Regulamin Organizacyjny nadany zarządzeniem Nr 120/28/2018 Burmistrza Jasienia z dnia 29 

czerwca 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Jasieniu.  
 
§ 5. 1.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

2. Regulamin organizacyjny podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Miejskiego w Jasieniu 
poprzez wywieszenie jego tekstu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Jasieniu. 

 
 
 
 

 

                                                                                                           /-/ Andrzej Kamyszek 


